
U S N E S E N Í  č. 44/12
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 25. 7. 2012

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, Bc. E. Sluková, J. Pisinger 
                      - Ing. I. Řimnáčová

Omluvena:  - Mgr. M. Drdová

Přizváni:      - M. Čížková 

Usnesení č. 437/12
Rada rozhodla
o přidělení bytu města vel. 2 + 1 v domě čp. 749 na Dolním nám. od 1. 8. 2012 na dobu 
určitou 1 roku paní  Jiřině Rybové (rozvedená se 3 dětmi), bytem Zliv, P. Bezruče 457 (ze     
6 přijatých žádostí)
ukládá
uzavřít nájemní smlouvu

                                               Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 438/12
Rada schvaluje
pronájem nebytových prostor v DsPS panu Jiřímu Boubalovi, Zliv, Tyršova 372 (jiná žádost 
podána nebyla) na dobu neurčitou od 1. 8. 2012 za stejných podmínek jako v předchozích 
případech za účelem zřízení konzultačního místa,  výdejového místa a skladu přírodní 
kosmetiky  
ukládá
uzavřít smlouvu o pronájmu 

                                                 Odpovídá: M. Čížková
zajistit předání nebytového prostoru

                                             Odpovídá: P. Tlamsa

Usnesení č. 439/12
Rada projednala
žádost manželů Pykalových, Plzeň o schválení změny prodeje pozemku na  „ZTV Pod tratí“ –
původně schválený prodej pozemku – č.k. 1737/6 (č. 10), požadovaný – č.k. 1734/5 (č. 17)
doporučuje
zastupitelstvu schválit zrušení prodeje pozemku č. 10 a prodej pozemku č. 17 za podmínky 
dodržení původního termínu platby
ukládá
předložit zastupitelstvu ke schválení
                                                                                 Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 440/12
Rada projednala
žádost pana Karla Trávníčka ml., Zliv, Zahradní 419 o koupi pozemku č. k. 3369/3 o výměře 
890 m2 (část pozemku o výměře 176 m2 má již v pronájmu od Pozemkového fondu) 
konstatuje, 
že město není vlastníkem uvedeného pozemku, žadatel  se musí obrátit na vlastníka pozemku, 
t. j. Pozemkový fond ČR  
ukládá
informovat žadatele

                                              Odpovídá: M. Čížková



- 2 -

Usnesení č. 441/12 
Rada schvaluje
proplacení faktury, předložené p. Drmotou ve výši cca 10 tis. Kč – nákup materiálu  na 
výměnu podlahy v kuchyni v bytě školníka v ZŠ a ZUŠ Zliv 
ukládá
proplatit fakturu

    Odpovídá: účtárna MěÚ

Usnesení č. 442/12
Rada schvaluje
bezúplatný převod opraveného žacího stroje KARSIT H20/102 z města na SK Zliv
ukládá
vyřadit stroj z majetku města
                                                                                  Odpovídá: pí. Novotná                                                                           
Usnesení č. 443/12
Rada projednala 
žádost pana Pavla Mrázka, Zliv, Tyršova 503 o prodej pozemků v majetku města, 
přiléhajících k pozemkům v jeho vlastnictví, podél panelové komunikace pod nádražím –
pozemek č.k. 2402/44, část pozemku č.k. 2402/6 a části pozemku č.k. 2402/48, výměra 
pozemků bude upřesněna po zaměření, provedeném na vlastní náklady 
ukládá
- prodej uvedených pozemků prověřit na místě
                                                                                  Odpovídá: Ing. Koudelka, 

    Ing. Lamošová
- poté zveřejnit záměr prodeje pozemků a předložit ke schválení zastupitelstvu
                                                                                     Odpovídá: M. Čížková,
                                                                                                       Ing. Koudelka

Usnesení č. 444/12
Rada  projednala
žádost pana Václava Kofla, Zliv, U stadionu 583 o projednání zavedení veřejného rozhlasu 
v okolí jeho bydliště z důvodu špatné slyšitelnosti – umístění reproduktoru na roh ulic               
U stadionu a Na pláništích, další požadavek je na zavedení rozhlasu v ul. U Pacáku
ukládá
objednat firmu MONTELA Č. Budějovice k prověření a zpracování cenové nabídky

    Odpovídá: D. Vacková, 
                                                                                                      P. Tlamsa

Usnesení č. 445/12
Rada bere na vědomí
oznámení chatařského výboru osady Mydlák o konání tradiční „Benátské noci“ na Mydláku 
dne 4. 8. 2012 od 21.15 hodin

Usnesení č. 446/12
Rada projednala
žádost nájemců zahrádek za DsPS o změnu v novém územním plánu (vyjmutí z plochy pro 
bydlení) a následný prodej pozemků nájemcům



- 3 -
konstatuje,
že město  neuvažuje o prodeji těchto pozemků, v novém územním plánu není uvažováno se  
žádnou změnou, tuto připomínku je možno uplatnit při veřejném projednávání připomínek            
a námitek k územnímu plánu 
ukládá
informovat zástupce žadatelů

 Odpovídá: M. Čížková

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




